
A3科技金融时报 2023年12月19日

责任编辑:王增益 版式设计:金秋丰 电话:0571-87799117 E-mail:702415371@qq.com

【汽车】

在我国新能源汽车行业持续发展的背景下，近
日，中国工业和信息化部、财政部、税务总局联合发
布《关于调整减免车辆购置税新能源汽车产品技术
要求的公告》。该公告标志着中国在新能源汽车技
术要求方面迈出了新的一步，旨在进一步规范市场
并推动行业技术进步。

该公告对新能源汽车的产品技术提出了更严
格的标准。自2024年1月1日起，所有申请进入《减
免车辆购置税的新能源汽车车型目录》的车型必须
符合新的技术要求。2024年1月1日至2024年5月
31日被确定为这一过渡期。

在此期间，2023年12月31日前已纳入《免征车
辆购置税的新能源汽车车型目录》且仍有效的车型
将自动转入新的《减免车辆购置税的新能源汽车车
型目录》。过渡期间，相关车型需要及时上传减免
税标识和换电模式标识。特别是换电模式车型和
燃料电池车型，需要按照新公告的要求补充相应的

佐证材料。
自 2024年 6月 1日起，不符合新公告技术要求

的车型将会从目录中撤销。与此同时，三部门联合
发布的《关于免征新能源汽车车辆购置税的公告》
和《关于调整免征车辆购置税新能源汽车产品技术
要求的公告》也将在同日废止。

具体来看，纯电动车型在最高车速、续航里程、
能量密度等关键指标均做出标准调整；插电混动车
方面，新规在纯电动续驶里程和电量保持模式下
的燃料消耗量等方面提高了要求；燃料电池车则
在额定功率和启动温度方面作出新要求。此举是
对现有技术标准的重要提升，预计将促进行业的高
质量发展。

新规同时明确了换电模式车型要求，换电模
式车型需要提供满足GB/T 40032《电动汽车换电
安全要求》等标准的第三方检测报告，以及相关
的换电服务保障材料。企业自建换电站的，需提

供换电站设计图纸和所有权证明；委托换点服务
的，需提供车型、换电站匹配证明及双方合作协
议等材料。

据相关单位工作人员解释称，公告的制定背景
源于中国自 2014年以来对新能源汽车实施的免征
车辆购置税政策。此政策对于新能源汽车市场的
快速成长起到了关键作用，尽管如此，新能源汽车
与传统燃油车在成本上仍存在差距。因此，继续实
施减免车辆购置税政策对于稳定和扩大新能源汽
车市场十分必要。此外，换电标准的起草过程涵盖
了多方面的专业意见，这一多方参与的过程保证了
政策制定的全面性和科学性。

据悉，新政策调整将在四个方面产生积极影
响：稳定汽车市场、引导技术进步、推动节能消费、
保障产品安全。约 90%的现有车型预计能够符合
新规要求，显示出中国新能源汽车行业的快速适应
能力。 本报记者 王增益

新能源车调整减免购置税

“人民需要什么，五菱就造什么”，五菱MINI成
为一种消费现象之后，趁热打铁地推出五菱缤果，
售价为5.98万~8.88万元，本报记者抢先体验，结论
就是，“五彩缤纷，人见人爱，别看她小但绝不简
单”。

五菱缤果车如其名，颜色就是五彩缤纷的马卡
龙色，白色车顶加上马卡龙配色，粉粉的蓝，嫩嫩的
粉，奶奶的白，加上温润的线条，采用了圆润造型的
设计，显得“奶里奶气”，偏向于复古的设计很是讨
喜。虽然线条圆润，但是绝对不娘，无论男女都可
以 驾 驭 自 如 。 缤 果 尺 寸 达 到 了 3950 × 1708 ×
1580mm，轴距则是 2560mm，整体表现可以比拼下
飞度，可爱的圆润设计在外表下其实还有个大大的
度量。

缤果前脸采用封闭式设计，整体型面偏向于一
体化，只是为了散热器能正常工作而保留了少许下
进气格栅。双眼皮大灯，不仅造型讨喜，内部还带有
透镜以及LED光束式日间行车灯，看着就比较精致，
会让人忘记这只是一款5.98万元起的纯电小型车。

缤果得益于本身纯电车型的特性，它的前后悬
非常短小，从侧面可以看到车身长度更多是贡献给
车厢空间，另外它采用了双车车顶设计，看起来更为
时尚精致，和MINI有着异曲同工之妙。尾部造型也
是与前脸相呼应，圆润加上简约，作为一款两厢车
型，五菱缤果尾部带有稍微翘起，显得比较个性。

走进车内，给人第一感觉是精致，可不是一般5
万级纯电车那种廉价货色，实拍车也采用了类似粉
金的装饰件，颜值非常高，并且这是异型设计，没有
直接连接到副驾处，以这种更特别的方式实现了视
觉感增大。两辐式方向盘带有皮质包裹，手感丰
盈，这还是采用打孔设计，视觉感极强。方向盘左
右两侧是实体按键，盲操作不成问题。试驾车内高
配车型也是带有双联屏设计，显示效果比较细腻，液
晶仪表盘以及中控显示屏尺寸均为10.25英寸。车
机则是Ling OS，语音功能非常强大，还支持4G联网。

缤果采用了电子旋钮式换挡机构，电子手刹以
及自动驻车也没有缺席，使用便利性大大增加，对

于女性用户来说也是一种精致优雅的表现。当然，
旋钮式换挡增加了高级感。因为尺寸关系，它采用
了四座设计，整体空间表现比较到位，空间使用率
较高，后排腿部空间也充裕，一般出行也不会让人
心生怨言。

后备箱给人惊喜，容积较大，采用了两段式下
沉设计，同级车型放不下的登机箱，它也能放下，谁
说小型车后备箱就只是摆设呢，缤果把小姐姐行李
多的痛点也给解决了。

我们试驾的是高配车型，所以采用最大功率
50kW/峰值扭矩150N·m的电动机，低配则是主流的
30kW电机，峰值扭矩110N·m。前者就因为这更大
的功率，使得驾驶时会觉得非常轻快，毕竟它重量
也不过是1125kg，在60km/h以下加速都可以说是迅
猛了，只是从 60km/h后就觉得会有所衰减，毕竟这
还是一个 50kW电动机而已，就相当于从燃油 1.5T
下降到 1.0T，而 80~100km/h 的过程还是比较舒心

的，不用担心动力不足。
油门刹车都比较线性，轻踩油门就迅速且平稳

地进行动力输出，没有一般廉价电动车那种慢一拍
的感觉，并且刹车时动能回收－机械刹车切换是相
对迅速的，虽然细心去体验会感觉到介入点，但对
于一般女司机来说，这几乎无感。悬架方面，因为
价格以及尺寸原因，自然是省空间的前麦弗逊后扭
力梁式悬架了，这也是符合这个价位区间车型的表
现，整体滤振表现值得信赖，虽不能说是超 15万元
的水平，但也是物超所值，整体是偏向于舒适的调
校，过减速带、小坑洼这些“恶劣路况”也自然不用
担心颠得难受了。

值得一提的是，它采用了相对平直的 A 柱，
并且车头短小，前方视野非常宽阔，就像是开了
高视野，驾驶起来非常轻松。而根据配置不同，
它有着 203~403km的续航可选，基本能满足代步
使用了。 本报记者 孙侠

五菱缤果：不是大车买不起而是小车更“显眼”

12月15日，比亚迪王朝网B级先锋猎装SUV——宋L
正式上市。新车共推出 4款后驱版车型和 1款四驱版车
型，官方指导价18.98万~24.98万元。

宋 L将先锋设计和功能性完美融合，做到“有颜”更
“有料”：无框车门采用双层夹胶玻璃，福耀顶级化钢玻璃
工艺，带来了更好的密闭性和静谧性；自适应电动尾翼，随
速升降，有效降低风阻系数，对于提升续航和操控性能都
有重要意义；全系标配的前窄后宽轮胎，让宋L高速变道
时不易甩尾，保证紧急避让的安全性。

宋L基于 e平台3.0打造，拥有380kW的最大输出功率
和 670N·m的峰值扭矩，以及 4.3秒的零百加速；而高效八
合一电动力总成，让宋L的百公里行车能耗低至 12.8kW·
h，最长续航里程可达 662公里，不仅开得快，还能用得省。

宋L 2930mm的轴距，宽绰舒适的大五座空间，后排支
持4∶6放平，前备箱和后备箱容积可扩充至1101L，装得下
品质家庭的满满幸福。不仅空间大，而且用料足。电子解
锁开门按钮、双层镀银全景天幕、前排座椅通风加热成为
标配，入门即享，高级感拉满；真皮方向盘配备加热功能，
主副驾驶座椅则集成了电动调节和按摩功能，智能交互氛
围灯可根据不同场景变换颜色，营造了独特的乘坐体验；
此外，双温区自动空调、副驾驶老板键、主动式香氛系统、
12扬声器HiFi级定制丹拿音响和50W手机无线快充等高
端配置，也重塑了消费者对这一价格段车型的期望和认
知。 本报记者 孙侠

比亚迪宋L品质家庭一步到位

日前，全球出行科技公司亿咖通科技在2023高工智能
汽车年会暨高工金球奖颁奖典礼期间，凭借在智能座舱及
智能驾驶领域的齐齐发力和创新突破，获“2023年度跨域
智能全栈系统高成长供应商”金球奖，旗下亿咖通·天
穹®Pro智能驾驶计算平台荣膺“2023年度好产品”。

作为知名汽车产业媒体，高工智能汽车旗下“金球
奖”，是其最为重磅的年度奖项评选，对智能网联汽车全产
业链进行回顾，从技术、产品、定点及量产数据多个维度进
行评定，旨在表彰具备独特核心竞争力的企业，有“智能汽
车行业奥斯卡”之称。“年度好产品”称号则在年内各家推
出的产品中，选出同时具备技术创新性、市场领先性及前
装量产定点等优势的产品，为行业发掘具备领先技术的优
秀解决方案。

亿咖通·天穹®系列智能驾驶计算平台已经与亿咖通·
安托拉1000 Pro座舱计算平台共同搭载于领克08，实现规
模化量产交付。 本报记者 王增益

亿咖通科技揽获双项殊荣

近日，极氪智能科技正式发布全球首款量产
800V磷酸铁锂超快充电池——金砖电池。金砖电
池体积利用率达 83.7%，是目前全球体积利用率最
高的动力电池，全球量产充电速度最快的 800V磷
酸铁锂电池，以及全球最安全的动力电池，将在安
全、体验和成本上全面引领 800V时代。值得一提
的是，金砖电池的生产效率提升超过 40%，较同等
性能的三元锂电池，金砖电池每度电可降低 14.8%

的成本。目前金砖电池已经正式量产下线，将会在
极氪007上首发搭载。

传统的磷酸铁锂电池代表着高安全性、高性价
比，但关键的能量密度却无法与三元锂电池媲美。
极氪颠覆传统，以技术突破“点石成金”，金砖电池
的体积利用率做到了 83.7%，超越了所有磷酸铁锂
电池，更超越目前最领先的三元锂电池。凭借超强
的热管理能力，极氪金砖电池可以最大限度降低低

温超快充的影响，即便在零下 10℃低温环境下，金
砖电池依然可以实现优异的充电速度，其充电速度
相比同类产品提升至少四分之一。

更高效的补能，需要电池的高充电倍率与超快
充补能设施的双向进化。得益于极氪自研的全域
800V架构，匹配800V极充技术，金砖电池最高充电
功率可达500 kW，最大充电倍率达到4.5C；在10%~
80%快充区间内，实现充电15分钟续航增加500 km
以上，成为全球量产充电速度最快的磷酸铁锂电
池，让用户享受“金砖一刻行千里”极致体验。

本报记者 孙侠

极氪发布磷酸铁锂超快充电池

本版公告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

宁波市北仑区人民法院公告
（2023）浙0206破25号

本院于 2023 年 12 月 6 日裁定受理对宁波破军健
身有限公司破产清算一案，并指定浙江德威会计师事
务所有限公司为管理人。宁波破军健身有限公司的债
权人应于2024年1月26日前，向管理人申报债权（通
讯地址：浙江省宁波市鄞州区星海南路100号华商大
厦6楼；联系人：胡广隆；联系电话：15669255706），应当
书面说明债权金额、有无财产担保及是否属于连带债
权，并提供相关证据材料。未在上述期限申报债权的，
可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。宁波破军健身有限公司的债务
人或者财产持有人应当向宁波破军健身有限公司的管
理人清偿债务或交付财产。破产期间，有关宁波破军
健身有限公司的民事诉讼，只能向本院提起。已经开
始而未终结的民事诉讼或者仲裁依法应当中止，在管
理人接管公司财产后，该诉讼或者仲裁继续进行。对
该公司财产的保全措施依法应当解除，执行程序依法
应当中止，该公司的财产未经本院同意，不得查封、冻
结或处置。宁波破军健身有限公司股东、实际控制人
等负有清算义务的责任人应在公告之日起十五日内，
向本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债权清
册、有关财务会计报告等，并提交职工工资的支付和社
会保险费用的缴纳情况以及相关印章。本院定于2024
年2月5日下午2时00分在本院第三审判庭（宁波市北
仑区明州西路187号，根据债权申报情况，可能采用线
上与线下相结合的方式召开，具体由管理人另行通知）
召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。参加会议时应提交个人身份证明
（如系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书）；委托代理人出席会议的，应
提交授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派
函。特此公告。

2023年12月13日
重庆市开州区人民法院公告

重庆市万州区金港路189号4幢25-7王朝云（512221
1963****4091）：本院受理原告中国邮政储蓄银行股
份有限公司重庆开州区支行与被告王朝云金融借款合
同纠纷一案，现依法向你公告送达（2023）渝0154民初
6612号民事判决书。本公告自发出之日起，经过三十
日，即视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉于成渝金融法院。特此公告。

重庆市开州区人民法院公告
重庆市开州区敦好镇长寿村2组68号翟仁华，重庆市
南岸区辅仁路8号15幢20-12李小红：本院受理原告
重庆农村商业银行股份有限公司开州支行与被告翟仁
华、被告李小红金融借款合同纠纷一案，现依法向你公
告送达（2023）渝0154民初5747号民事判决书。本公
告自发出之日起，经过三十日，即视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于成渝金
融法院。特此公告。

遗失公告
刘丹丹（身份证号：4113811985****1714）遗失中

国太平洋人寿保险股份有限公司苏州分公司销售从
业执业证，证号：02000232050080002017001853，声明
作废。

浙江省绍兴市柯桥区人民法院公告
（2023）浙0603破101号

本院根据洪佳杰的申请于2023年12月5日立案受理洪
佳杰个人债务集中清理一案，并于同日指定浙江点金律师
事务所为洪佳杰个人债务集中清理期间的管理人。洪佳杰
的债权人应于2023年12月20日（含20日）前，向洪佳杰的
管理人申报债权（申报时间：法定工作日周一至周五上午9：
00～12：00，下午2：00～5：00；申报地址：浙江省绍兴市胜利
东路435号元城大厦20楼浙江点金律师事务所；联系人：王
家奇、裘佳益，联系电话：18767567628、13758542676），并书
面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，同时
提供相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在
个人债务清理方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时需承担管理人
为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权
的，不得参照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行
使权利。洪佳杰的债务人或者财产持有人应当向洪佳杰管
理人清偿债务或交付财产。自本院受理洪佳杰个人债务集
中清理申请之日起至程序终结之日或者债务人行为考察期
满之日止，洪佳杰不得有以下消费行为：（1）乘坐交通工具
时，选择飞机商务舱、头等舱、列车软卧、轮船二等以上舱
位、G字头高速动车组旅客列车二等及其他动车组一等以
上座位；（2）在三星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场
等场所进行消费；（3）购买不动产或者新建、扩建、高档装修
房屋；（4）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（5）购买
机动车辆；（6）旅游、度假；（7）子女就读高收费私立学校；
（8）支付高额保费购买保险理财产品；（9）其他非生活和工
作必须的消费行为。本院定于2023年12月29日下午14时
30分在本院第十一审判庭召开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人
如系自然人的，应提交有效身份证件；如系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书。如
委托代理人出席会议的，应同时提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。本院地址：浙江省绍兴市柯
桥区群贤路2169号。特此公告。

二〇二三年十二月五日
重庆市开州区人民法院公告

重庆市万州区沙龙路二段578号附4号4-3，何绍中、周尚
玉：本院受理原告张先堂与被告何绍中、被告周尚玉民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达（2023）渝0154民初6663
号民事判决书。本公告自发出之日起，经过三十日，即视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于
重庆市第二中级法院。特此公告。

重庆市开州区人民法院公告
重庆市荣昌区峰高街道唐冲村2组300号谢明静（5002261
984****1522）：本院受理原告中国银行股份有限公司重庆
开州支行与被告谢明静信用卡纠纷一案，现依法向你公告
送达（2023）渝0154民初7001号民事判决书。本公告自发
出之日起，经过三十日，即视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于成渝金融法院。特此公告。

重庆市开州区人民法院公告
重庆市开州区文峰街道南山东路399号3幢4单元1-3陈
海露（5112211983****0705）：本院受理原告中国农业银
行股份有限公司重庆开州支行与被告陈海露金融借款合同
纠纷一案，现依法向你公告送达（2023）渝0154民初6386号
民事判书。本公告自发出之日起，经过三十日，即视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本
院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于成
渝金融法院。特此公告。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕8号

武汉昕辉活动策划有限公司：本委受理的徐望
君、吕志远、梁晓敏、龚传羽与你单位劳动争议案
（昌劳人仲案字〔2023〕3703、3774、3775、3776号），
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规
定，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本、
仲裁通知书及开庭通知书。请于2024年2月5日
14时45分到湖北省武汉市武昌区人力资源局（武
昌区解放路530号，027-88936780）四楼参加仲裁
庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本公
告自发布之日起经过30日，即视为送达。
武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告

昌劳人仲公字〔2024〕9号
武汉江庭居餐饮娱乐有限公司：本委受理的饶中
伟、冯华利、罗万佳、陈康与你单位劳动争议案
（昌劳人仲案字〔2023〕3722、3723、3724、3725号），
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规
定，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本、
仲裁通知书及开庭通知书。请于2024年2月5日
16时00分到湖北省武汉市武昌区人力资源局（武
昌区解放路530号，027-88936780）四楼参加仲裁
庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本公
告自发布之日起经过30日，即视为送达。
武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告

昌劳人仲公字〔2024〕10号
武汉金沐健康管理有限公司：本委受理的徐芬芳、
吴亚君、郑红霞、袁艳芬与你单位劳动争议案（昌
劳人仲案字〔2023〕3813、3814、3815、3816号），根
据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定，
现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁
通知书及开庭通知书。请于2024年2月5日8时
45分到湖北省武汉市武昌区人力资源局（武昌区
解放路 530 号，027-88936780）四楼参加仲裁庭
审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本公告自
发布之日起经过30日，即视为送达。
武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告

昌劳人仲公字〔2024〕11号
武汉金色楼羽茶叶有限公司：本委受理的倪梦宁
与你单位劳动争议案（昌劳人仲案字〔2023〕3707
号），根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条
规定，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本、
仲裁通知书及开庭通知书。请于2024年2月5日
10时00分到湖北省武汉市武昌区人力资源局（武
昌区解放路530号，027-88936780）四楼参加仲裁
庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本公告
自发布之日起经过30日，即视为送达。
武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告

昌劳人仲公字〔2024〕12号
武汉东震科技有限公司：本委受理的王壮壮、付
源与你单位劳动争议案（昌劳人仲案字〔2023〕
4044、4045号），根据《劳动人事争议仲裁办案规
则》第二十条规定，现依法向你单位公告送达仲
裁申请书副本、仲裁通知书及开庭通知书。请于
2024 年2 月4 日14 时45 分到湖北省武汉市武昌
区 人 力 资 源 局（武 昌 区 解 放 路 530 号 ，027-
88936780）四楼参加仲裁庭审，无正当理由不到庭
的，将缺席裁决。本公告自发布之日起经过 30
日，即视为送达。

遗失公告
临海市越洋进出口有限公司遗失公章1枚，

编号：3310820177145，声明作废。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕13号

武汉域景装饰工程有限公司：本委受理的潘龙澎与你
单位劳动争议案（昌劳人仲案字〔2023〕3943号），根据

《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定，现依法
向你单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书及开
庭通知书。请于2024年2月4日11时00分到湖北省
武汉市武昌区人力资源局（武昌区解放路 530 号，
027-88936780）四楼参加仲裁庭审，无正当理由不到
庭的，将缺席裁决。本公告自发布之日起经过30日，
即视为送达。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕14号

武汉卓悦证券资产管理有限公司：本委受理的刘婷
婷、谢宇晗与你单位劳动争议案（昌劳人仲案字

〔2023〕3729、3730号），根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条规定，现依法向你单位公告送达仲裁
申请书副本、仲裁通知书及开庭通知书。请于2024
年2月4日16时00分到湖北省武汉市武昌区人力资
源局（武昌区解放路 530 号，027-88936780）四楼参
加仲裁庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本
公告自发布之日起经过30日，即视为送达。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕15号

武汉童禾家托育服务有限责任公司：本委受理的郝
欣艳、程琦、吴曦与你单位劳动争议案（昌劳人仲案
字〔2023〕3726、3727、3728 号），根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条规定，现依法向你单位公告
送达仲裁申请书副本、仲裁通知书及开庭通知书。
请于2024年2月4日8时45分到湖北省武汉市武昌
区 人 力 资 源 局（武 昌 区 解 放 路 530 号 ，027-
88936780）四楼参加仲裁庭审，无正当理由不到庭
的，将缺席裁决。本公告自发布之日起经过30日，
即视为送达。

查找尸源公告
2023 年 12 月 17 日 08 时许，漳州海警局东山工

作站接群众报警，称在福建省东山县铜陵镇铁钉屿
附近海域（23°44.664′N，117°32.281′E）发现一
具海漂尸。经现场勘查：死者男，身高约1.65米，年
龄不详，穿褐色帆布鞋，黑色牛仔裤，灰色上衣，死亡
时间一星期左右，已高度腐败。

为尽快确认死者身份，查明尸源，望广大群众注
意符合上述特征的失踪男性，如有发现类似失踪男
性或知情者，请及时与漳州海警局东山工作站联系。

值班电话：0596-5872110
联系人：洪警官 18650011060

漳州海警局东山工作站
2023年12月18日

拍卖公告
（2022）冀0982执2692号执行案件，我院立案执

行的申请执行人中国建设银行股份有限公司华北
石油分行与被执行人王海洲、于伯斋、沧州住房置
业担保有限责任公司任丘分公司合同、无因管理、
不当得利纠纷一案，裁定对被执行人王海洲、于伯
斋名下共同所有的位于任丘市东星第一城 7 号楼
1502室房产进行公开拍卖，定于2024年1月20日10
时至2024年1月21日10时止（延时除外）在淘宝网
进行公开拍卖。

河北省任丘市京开中道17号增1号

拍卖公告
受委托，本公司对其依法持有的债权资产将于

【2023】年【12】月【27】日 0 时 00 分起至【2024】年【1】月
【27】日 24 时 00 分 止 在 盈 盈 网 络 平 台 https://
yingyingfamily.com进行公开拍卖活动，现就有关事项公
告如下：

一、拍卖标的信息
标的名称：湖北雪淞资产管理有限公司所持有的

总价值为 2265751.26 元的 113 个债权资产包具体按分
包拍卖（分包详见拍卖清单）。

债权价值：截止转让基准日2023年12月18日，标的
资产包剩余债权总金额合计2265751.26元（详情见“拍
卖清单”）上述债权情况仅供参考，具体以转让时实际情
况为准。

起拍价：200万元（具体明细见分包）
二、竞价方式：有保留价的减价拍卖方式。
三、拍卖标的展示时间、地点
展示时间：拍卖开始日前两天；地点：盈盈网络平台
债权清单链接：
https://cdn-h5.yingyingfamily.com/resources/yyaucbi

z/ywpm089.xlsx
标的物以现状为准，自行看样，拍卖人不承担拍卖

标的物的瑕疵保证责任。
四、竞买手续
1.竞买前竞买人须在盈盈网络平台注册账号并通

过实名认证（已注册账号的需通过实名认证），报名参
加竞买。

2.优先购买权人参加竞买的，应于拍卖开始前向本
公司提交合法有效的证明，资格经本公司确认后才能以
优先购买权人的身份参与竞买，逾期或未参加竞拍，均
视为放弃优先购买权。

五、竞买人应具备的条件
（1）依法存续并具备与拟竞买标的相匹配的支付能

力的公民、法人和其他组织
（2）竞买人需使用来源合法的资金参与竞买、缴纳

受让价款。
（3）拍卖人和委托人不得参与竞买，也不得委托他

人代为竞买。
（4）国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、

资产公司工作人员、国企债务人管理人员，参与资产处置
工作的律师、会计师等中介机构关联人或上述关联人参
与的非金融机构法人不得参与竞买。

（5）参与不良债权转让的资产公司工作人员，国企债
务人等有近亲属关系的人员，及失信被执行人或失信被
执行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接
责任人员、实际控制人、标的债权项下债务人、担保人的
关联方或相关利益主体等不得参与竞买。

（6）因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担
相应的法律责任。

六、公司联系：宁波市中兴路760号七楼
电话：13857880551 0574-87876381
其他未尽事宜，请向我司咨询。

宁波永为拍卖有限公司
取消公告

中房集团杭州新安江生态经济发展有限公司公告经
本公司股东会（出资人）决定：取消本公司于2022年4月
11日在全国企业信用信息公示系统刊登的减资公告（公
告期自 2022 年 4 月 12 日至 2022 年 5 月 26 日止）。截止
2023年12月15日决议作出之日止本公司财产尚未分配。

中房集团杭州新安江生态经济发展有限公司
2023年12月19日

公告
兹有随州昊丰国际旅游开发有限公司注册商标“炎帝图腾山”，商标注

册 证 号 ：第 15653615 号（第 39 类）第 15653523 号（第 43 类）第 15653580 号（第
35 类）第 15653555 号（第 41 类）；现同意授权：随州市神农部落旅游开发股份
有 限 公 司 、刘 自 力 使 用“ 炎 帝 图 腾 山 ”为 字 号 ，成 立 ：随 州 炎 帝 图 腾 山 太 白
顶文旅有限公司 ，由此字号名称引起的一切责任和纠纷 ，由随州市神农部
落旅游开发股份有限公司、刘自力承担，特此公示。

公告人：随州昊丰国际旅游开发有限公司
随州市神农部落旅游开发股份有限公司

刘自力
2023 年 12 月 12 日

公告
经随州市桐柏山太白顶风景名胜区管理委员会授权，使用“太白顶”字

号 设 立 随 州 炎 帝 图 腾 山 太 白 顶 文 旅 有 限 公 司 。 由 此 字 号 名 称 引 起 的 一 切
责任和纠纷，由随州炎帝图腾山太白顶文旅有限公司承担 ，并承诺愿意无
理由无条件配合相关部门变更该字号名称或注销该公司。特此公示。

公告人：随州市桐柏山太白顶风景名胜区管理委员会
随州市神农部落旅游开发股份有限公司

刘自力
2023 年 12 月 12 日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于2024年1月12日10时在中拍平台

（http://paimai.caa123.org.cn）公开举办抵债资产拍卖会，现将有关事项
公告如下：

拍卖标的：山东省潍坊市中级人民法院（2019）潍执字第47号执
行裁定书项下抵债资产：坐落于潍坊市潍城区胜利西街569号1号楼
4-01的房产（建筑面积3457平方米，房权证：市属字第050980号）东
侧部分2260.86平方米，参考价800万元。

标的展示时间及地点：自公告之日起至2024年1月11日在标的
所在地公开展示，竞买人须自行查看标的，了解标的情况。

竞买手续办理：有意竞买者请持有效证件与我公司联系办理竞买
登记手续并交纳竞买保证金150万元。报名及保证金交纳截止时间
为2024年1月11日16时前（以实际到账为准），不成交五个工作日内
无息返还保证金。

特别提示：本次标的未过户到委托人名下，买受人拍卖成交后，由
现产权证主体先过户到委托人名下后再次过户到买受人名下，两次过
户过程中买方、卖方双方所应缴纳的全部税费由买受人另行承担。

联系方式：15098901695、13515419996
公司地址：济南市历下区明湖小区东区四区四号楼活动中心

山东三信拍卖有限公司
2023年12月19日

上海中南拍卖有限公司拍卖公告
兹定于2023年12月28日下午14:00时

在本公司拍卖厅（静安区广中西路777弄99
号301室）举行拍卖会。现公告如下：

一、拍卖标的：
浦东新区妙境北路 269 号厂房（划拨

土地，建筑面积6582m2，整体拍卖）【保证金
80万】

二、登记、咨询：上海市静安区广中西路
777弄99号301室 13818330898 鄢先生

标的展示：2023年12月25-27日（须电
话预约）

三、注意事项：竞买人须于2023年12月
27 日 14:00 前携有效证件办理竞拍登记手
续（自然人出具身份证，单位出具营业执照
复印件、法定代表人身份证复印件、经办人
身份证、授权委托书、带好公章），并同时交
付拍卖保证金，保证金以票据支付的须于
2023年12月27日16:00前到帐。

姓名 执业证号码
张 新00000543030000002022012377
丁 帅00000543030000002022010015
李 红00000543030000002019019499
胡 杰00000543030000002020050992
兰丽双00000543030000002022012674

姓名 执业证号码
杨水平02000043030080002019013376
任梦婷00000543030000002022004176
刘梦姿00000543030000002022016250
李 赛02000043030080002018026220
柳 湘00000543030000002022016493

姓名 执业证号码
周亚斌00000543030000002022011392
甘昌奇00000543030000002022006944
马晒平00000543030000002022000702
胡湘沅00000543030000002022005909
李 灿00000543030000002022006024

作废公告
中国人寿保险股份有限公司湘潭分公司以下人员《保险从业人员执业证》作废，特此公示。

12月16日，吉利银河E8正式开启预售，共有5
款车型，预售价18.8万元起。作为SEA浩瀚平台上
诞生的一款全新车型，吉利银河E8有很多的卖点
都值得一聊，比如外观设计以及操控性等等。

吉利银河E8配备 8K高清 45英寸全贯穿超薄
大屏，内置专属定制银河N OS—无界版车机系统，
同时还配备高通骁龙 8295芯片保驾护航。那么到

底好不好用，我们一起上车感受下。
坐进车内，45英寸大屏幕确实震撼，虽然现在

三连屏已经不算是什么新鲜事物了，但吉利银河E8
这是一整块屏，当开机画面占据了你全部的视线之
后，依旧会不由自主发出“哇”的赞叹。值得一提的
是，这块屏幕还实现了 7.5mm的极窄黑边和 9.8mm
的超薄厚度，屏占比达到了 98%。此外，此次体验

车型还配备了半辐式方向盘设计，这或许在后续也
将会作为选装配置提供给消费者，此次主要是为了
能够进一步展现屏幕效果。

智能语音控制目前已经是智能车必备的功能，
吉利银河E8支持4音区控制，反应速度仅需0.23s，
同时可以执行一句话 15个指令，包括多人同时对
话，在识别效率和能力方面已经不能要求更多，满
足绝大多数场景足足够用了。此外，它还支持车外
语音控制，包括打开空调或后备厢尾门等等。

本报记者 王增益

吉利银河E8全景智慧座舱揭秘

NVH是一辆车幸福指数的关键，通过它能带给用户最
直观的用车感受。睿蓝7经过反复的优化，使车辆没有“隆
隆”的压耳感，更没有“哗哗”的嘈杂声入耳；加速时，你几
乎感受不到任何的电驱动啸叫声，这就是睿蓝7的NVH性
能水平带给你的安静享受。

睿蓝7 针对电驱噪声，除了电驱本体结构的极致追求
外，在声学包的使用上也是不惜成本。电驱采用了贴合式
全声学包裹方案，同时，在后部地毯还进行了吸隔声强化
处理。

在声学包方面，睿蓝 7结合车身结构形式，对标 20万
元级以上车辆，在轮包、地毯等位置采用隔吸声性能最优
的POE+PU发泡材料覆盖，侧围区域采用双组份吸音棉全
覆盖，有效吸收了高频路噪。

针对超级热泵系统，睿蓝7前后经过五轮的管路走向
调整、高低压管路匹配不同容积的消声器及插入管方式的
确定、压缩机本体脉动压力控制以及压缩机安装支架二级
隔振设计等措施，得到最优方案，使系统振动和噪声性能
得到了显著提高，为客户打造一个较舒适的环境。

另外，睿蓝7的电动压缩机峰值转速可达到7500rpm，
仅仅从管路上进行改善还远远不够，压缩机本体优化主要
体现在对压缩机动平衡要求的精益求精以及前壳、静盘流
道结构的优化，极大降低了本体的脉动压力，从30kPa降低
到19kPa。

睿蓝 7 在设计之初，就制定了新车“0 异响”的目标
要求。设计阶段通过结构模态、刚度的仿真分析和优
化，以及设计数据DMU检测，极大地规避了异响问题发生
的概率。

睿蓝 7经过一次一次反复的优化，最终打造出如此优
异的静谧空间。沉浸其中，享受其中，睿蓝7给你关于静谧
体验的最好答案。 本报记者 王增益

睿蓝7打造优异静谧空间


